

Estado de Minas Gerais Câmara Municipal de Araporã



TERMO DE RATIFICAÇÃO Dispensa de Licitação nº 007/2021 - Processo Administrativo nº 012/2021

Respaldados nos termos do inciso II, do Artigo 75, da Lei nº 14.133, de 1º de Abril de 2021, objeto do Processo Administrativo nº 012/2021, <u>RATIFICAMOS</u> a contratação por DISPENSA DE LICITAÇÃO, com base, visando a AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO A SER UTILIZADO NA ASSESSORIA PARLAMENTAR E SALA DE REUNIÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, nos termos da solicitação da Presidência e Secretaria Geral desta Câmara Municipal., no valor total de R\$ 44.800,00 (Quarenta e Quatro Mil e Oitocentos Reais).

Câmara Municipal de Araporã-MG., 24 de Novembro de 2021.

LACIEL ALVES FARIA

Presidente da Câmara Municipal de Araporã

ELISÂNGELA MARTINS DA SILVA RODRIGUES

Presidente da Comissão de Licitação